索引号：
11220000MB15196722/2023-

02695
分类： 行业监管;公告

发文机关： 吉林省地方金融监督管理局 成文日期： 2023 年 08 月 03 日

标题： 关于公布全省融资担保公司合规性审查第一批合格名单的公告

发文字号： 公告【2023】58 号 发布日期： 2023 年 08 月 03 日

关于公布全省融资担保公司合规性审查第一批合格

名单的公告

公告【2023】58号

  为加强全省融资担保公司监管，规范融资担保公司经营行为，促进全省融
资担保行业规范、健康发展，防止发生系统性风险事件，吉林省地方金融监督

管理局对全省融资担保公司开展年度合规性审查工作。经融资担保公司申请，

县（市）、市（州）融资担保监管部门审核，吉林省地方金融监督管理局核

准，第一批共 99 家融资担保公司通过年度合规性审查。现将第一批合格名单公

布如下：

  1.吉林省农业融资担保有限公司

  2.长春融资担保集团有限公司

  3.吉林省吉高融资担保有限公司

  4.长春市中小企业融资担保有限公司

  5.吉林省中东融资担保有限责任公司

  6.长春市吉良融资担保有限公司

  7.长春市翰森融资担保有限公司

  8.吉林森工中小企业融资担保有限责任公司

  9.吉林省长发融资信用担保有限公司

  10.吉林省三和融资担保有限责任公司

  11.长春国兴融资担保投资有限公司

  12.吉林省民通融资担保有限公司

  13.吉林省东兴融资担保有限公司

  14.吉林省吉煤融资担保有限责任公司

  15.吉林省同兴融资担保有限公司

  16.吉林省兴田融资担保有限公司

  17.长春市宇祥融资担保有限公司

  18.长春市银丰融资担保有限公司

  19.吉林益生祥融资担保有限公司

  20.长春市润泽融资担保有限责任公司

  21.吉林省展盈融资担保有限责任公司

  22.吉林省浙商融资担保有限公司

  23.吉林省众诚融资担保有限公司

  24.吉林省众信科技信用融资担保有限公司

  25.长春高新创投信用融资担保有限公司

  26.吉林省广源融资担保有限公司

  27.长春市宏星融资担保有限公司

  28.长春市华瑞融资担保有限责任公司

  29.长春市农鑫融资担保有限公司

  30.长春市融信融资担保有限责任公司

  31.长春市盛源融资担保有限公司

  32.长春市时代融资担保有限公司

  33.长春市旭镕融资担保有限公司

  34.长春市银安融资担保有限公司

  35.吉林省汇丰融资担保有限公司

  36.公主岭市中小企业融资担保有限公司

  37.长春市九台中小企业融资担保有限公司

  38.德惠市中小企业融资担保有限公司

  39.吉林鼎弘融资担保有限公司

  40.长春市宝利伟业融资担保有限公司

  41.长春市双阳区信德融资担保有限公司

  42.长春市双阳区宏源中小企业融资担保有限公司

  43.长春市住房置业融资担保有限公司

  44.长春市筑信融资担保有限公司

  45.吉林省科投融资担保有限公司

  46.长春市农业融资担保有限公司

  47.长春市信用融资再担保有限公司

  48.吉林元亨融资担保有限公司

  49.吉林省浩达融资担保有限公司

  50.吉林省中拓融资担保有限公司

  51.吉林市龙元融资担保有限责任公司

  52.桦甸市中晟信用融资担保有限公司

  53.吉林市国新信用融资担保有限公司

  54.吉林市金盟融资担保有限责任公司

  55.吉林市金信融资担保有限责任公司

  56.蛟河市中小企业融资担保有限公司

  57.蛟河市鸿昆融资担保有限责任公司

  58.吉林省吉发融资担保有限公司

  59.吉林启浩融资担保有限公司

  60.双辽市天诚信融资担保有限公司

  61.辽源市龙融融资担保有限公司

  62.吉林省嘉泰融资担保有限责任公司

  63.辽源市基石融资担保有限公司

  64.吉林省中祺银泰融资担保有限公司

  65.辽源市建投融资担保有限公司

  66.吉林省天科汇成融资担保有限公司

  67.辽源市大成融资担保有限公司

  68.吉林省国丰融资担保有限公司

  69.柳河县利河融资担保有限公司

  70.柳河县仁泰融资担保有限公司

  71.通化市吉人融资担保有限公司

  72.靖宇县厚盈融资担保有限责任公司

  73.松原市利民融资担保有限责任公司

  74.松原市融禾融资担保有限责任公司

  75.松原市胜浩融资担保有限公司

  76.松原市双利融资担保有限责任公司

  77.松原市中小企业融资担保有限责任公司

  78.长岭县农商融资担保有限公司

  79.长岭县恒丰源中小企业融资担保有限公司

  80.白城市惠农农业融资担保有限公司

  81.白城市银信融资担保有限公司

  82.白城市中小企业融资担保有限公司

  83.大安市中小企业融资担保有限公司

  84.吉林省众合融资担保有限公司

  85.吉林省荣和融资担保有限责任公司

  86.通榆县金汇融资担保有限责任公司

  87.通榆县中小企业融资担保有限公司

  88.镇赉县金桥融资担保有限公司

  89.吉林省鸿丰融资担保有限公司

  90.大安市支农融资担保有限公司

  91.汪清县誉恒融资担保有限公司

  92.延边金汇林融资性担保有限公司

  93.延边林合牧业融资担保有限公司

  94.吉林省泓科融资担保有限公司

  95.梅河口市长信融资担保有限公司

  96.梅河口市正丰融资担保有限公司

  97.吉林省百姓融资担保有限公司

  98.平安普惠融资担保有限公司吉林分公司

  99.瀚华融资担保股份有限公司吉林分公司